БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЖИГАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10 января 2025 года                                                                                      №79
Об утверждении  конкурсной  комиссии

по проведению конкурса  на  замещение

должности  главы  администрации

Жигайловского  сельского  поселения

муниципального района «Корочанский

район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава Жигайловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район», земское собрание Жигайловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» решило:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Жигайловского сельского поселения в составе шести членов комиссии.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Жигайловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области следующих участников конкурса:

- Коломыцеву Ирину Петровну – 09.07.1983 г.р., образование высшее, заместителя главы администрации района – руководителя аппарата администрации Корочанского района;

- Овчинникову Наталью Александровну – 30.07.1983 г.р., образование высшее, начальника юридического отдела администрации Корочанского района;

- Алифанову Наталью Александровну – 26.07.1985 г.р., образование высшее, начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации Корочанского района;

         - Доронину Татьяну Павловну – 01.01.1964 г.р., заместителя  главы

  администрации Жигайловского сельского поселения

         - Коломыцеву Марину Борисовну – 15.12.1976 г.р., образование среднее профессиональное, специалиста по работе с  молодежью  ЦМИ Корочанского района
- Жигайло Валентину Дмитриевну – 15.12.1964 г.р., образование высшее, заведующая Жигайловской модельной библиотекой.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Жигайловского

сельского поселения                                   М.Б.Коломыцева